
ZARZĄDZENIE NR VIII/15/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXIX/490/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXIX/490/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/12/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/12/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/13/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/15/2022 z dnia 27.01.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 115 167,00 0,00 7 115 167,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 375 000,00 -1 425 000,00 950 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 375 000,00 -1 425 000,00 950 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 375 000,00 1 425 000,00 3 800 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 375 000,00 1 425 000,00 3 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 605 841,00 -16 313,00 1 589 528,00

80101 Szkoły podstawowe 104 507,00 -37 007,00 67 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

104 507,00 -37 007,00 67 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 612,00 20 694,00 191 306,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

131 456,00 20 694,00 152 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 334 856,51 130 357,00 13 465 213,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 937,00 5 937,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 5 937,00 5 937,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 124 420,00 131 420,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 71 239,00 71 239,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 2 z 8



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 41 556,00 41 556,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 000,00 11 625,00 18 625,00

Razem: 105 835 157,51 114 044,00 105 949 201,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/15/2022 z dnia 27.01.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 610 790,00 214 858,01 14 825 648,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 653 100,00 -73 000,00 3 580 100,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

578 331,00 -73 000,00 505 331,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 597 000,00 -1 408 941,20 2 188 058,80

4270 Zakup usług remontowych 495 500,00 -4 400,00 491 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 500,00 -1 404 541,20 1 306 958,80

60017 Drogi wewnetrzne 3 523 440,00 1 696 799,21 5 220 239,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 949 840,00 1 696 799,21 4 646 639,21

801 Oświata i wychowanie 7 166 171,20 610 367,29 7 776 538,49

80101 Szkoły podstawowe 4 971 200,20 570 775,93 5 541 976,13

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 620 234,73 620 234,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 808 741,20 -49 458,80 4 759 282,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 149 591,36 229 591,36

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 149 591,36 149 591,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 668 000,00 -110 000,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 631 000,00 -110 000,00 521 000,00

852 Pomoc społeczna 73 902,00 125 037,57 198 939,57

85295 Pozostała działalność 37 402,00 125 037,57 162 439,57

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 125 037,57 125 037,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 562 305,00 130 357,00 21 692 662,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 000,00 130 357,00 647 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 9 440,00 10 340,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 484,00 40 484,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 489,00 25 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 1 650,00 1 822,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 763,00 6 763,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 509,00 4 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 235,00 260,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 020,00 1 020,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 680,00 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 4 z 8



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 932,00 13 932,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 288,00 9 288,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 040,00 9 040,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 027,00 6 027,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 300,00 400,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 80 365 886,20 1 080 619,87 81 446 506,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/15/2022 z dnia 27.01.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 929 883,00 1 572,22 931 455,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 572,22 1 572,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 572,22 1 572,22

Razem: 105 949 201,51 1 572,22 105 950 773,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/15/2022 z dnia 27.01.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 537 367,00 -13 500,00 523 867,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 511 867,00 -13 500,00 498 367,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 067,00 -13 500,00 110 567,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 692 662,00 0,00 21 692 662,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 461 800,00 -1 251,00 2 460 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 461 800,00 -1 251,00 2 460 549,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 961 983,00 1 251,00 6 963 234,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 111,00 111,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 1 140,00 1 140,00

Razem: 81 446 506,07 -13 500,00 81 433 006,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/15/2022 z dnia 27.01.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 776 538,49 -217 913,80 7 558 624,69

80101 Szkoły podstawowe 5 541 976,13 -69 015,80 5 472 960,33

4270 Zakup usług remontowych 129 459,00 -69 015,80 60 443,20

80104 Przedszkola 988 040,00 -2 276,00 985 764,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -2 276,00 31 724,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 146 622,00 -146 622,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

146 622,00 -146 622,00 0,00

Razem: 81 433 006,07 -217 913,80 81 215 092,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7027BDA6-5E5C-4818-B06B-C7FF17FAE8BF. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



